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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. Przebudowa boiska z bieżnią wraz z budową oświetlenia. 

                                                             WYJAŚNIENIA Nr 5 
treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

                               na okoliczność pytań  otrzymanych  w dniu 22 grudnia 2022r. i w dniu 23 grudnia 2022r. 

 

Pytanie: W związku z ogłoszeniem j/w, zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy Pzp proszę o wyjaśnienie treści specyfikacji                     

w zakresie dokumentów wymaganych odnośnie sztucznej trawy:  
Wnosimy o zmianę wymogów dokumentów dotyczących systemu sztucznej trawy z:  
„Raport z badań laboratoryjnych przeprowadzony przez certyfikowane laboratorium dla systemu sztucznej trawy (mata 
elastyczna+ sztuczna trawa + wypełnienie granulat EPDM) potwierdzający zgodność z normą PN_EN 15330-1:2013. „  
Na:  
„Raport z badań laboratoryjnych przeprowadzony przez certyfikowane laboratorium dla systemu sztucznej trawy (mata 
elastyczna+ sztuczna trawa + wypełnienie granulat EPDM) potwierdzający zgodność z normą PN_EN 15330-1:2013 oraz 
potwierdzający wszystkie wymagane parametry techniczne lub raport z badań laboratoryjnych potwierdzających spełnienie 
wymogów FIFA Quality Concept for Football Turf dotyczący oferowanego systemu nawierzchni syntetycznej (mata 
elastyczna + sztuczna trawa + wypełnienie granulat EPDM) wykonanych przez akredytowane przez FIFA laboratorium (np. 
Labosport, ISA Sport, Sportlabs) potwierdzające jakość produktu na najwyższym poziomie FIFA Quality Pro – edycja 2015 
(dostępny  na www.FIFA.com) wraz z potwierdzeniem wszystkich wymaganych parametrów technicznych”  
Uzasadnienie:  
W obecnej formie zapisów, żaden z dokumentów nie musi potwierdzać parametrów wymaganych                                          
w postepowaniu, zmiana na powyższe da Zamawiającemu pewność, że oferowany produkt spełnia wymagania 
Zamawiającego w zakresie parametrów a jednocześnie rozszerza konkurencję dopuszczając badania na zgodność z normą 
EN 15330-1 lub zgodność z wymaganiami FIFA. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w PFU. 

 
Pytanie 1: Przekrój kabla do każdego słupa to YKY 5x50 według nas jest przesadzony i czy związku z tym czy można 

przyjąć do wyceny przekrój adekwatny do mocy zainstalowanych opraw?  

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć zgodnie z zapisami PFU. Rodzaj oraz typ przewodów określi 

projektant w fazie wykonywania projektu po przeprowadzeniu stosownych obliczeń. 

Pytanie 2. Brak wskazanej RG z której mamy zasilić nową Rozdzielnicę oświetlenia boiska jaką przyjąć długość kabla?  

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć 120 m kabla. 
 
Pytanie 3. W PFU jest informacja o rozdzielnicach przy słupach - takie są niepotrzebne ponieważ oprawy LED nie mają 

osobnych zasilaczy a zabezpieczenia opraw mieszczą się w słupach.  

Odpowiedź: Należy przyjąć zgodnie z  PFU. 

 
Pytanie 4. Po analizie poprzednio prowadzonych postępowań odnośnie w/w inwestycji, nasuwa się wniosek,                                 

że Zamawiający nawet nie próbuje zrozumieć sugestii potencjalnych wykonawców. Reasumując istniejący obiekt należy                        
w całości rozebrać, materiały z rozbiórek zutylizować zaprojektować i wybudować od nowa.  

Odpowiedź: PFU uwzględnia istniejące uwarunkowania wykonania przedmiotu zamówienia i określa 
zakres zamówienia. 
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